Заявление

участника всероссийской олимпиады школьников на апелляцию

В оргкомитет школьного (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________________________________
(предмет)
ученика ____ класса ______________________________________ (полное название образовательного  учреждения, район)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество участника олимпиады)

_______________________

(контактный телефон)
заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на ______________________ этапе всероссийской олимпиады школьников по ________________ (предмет), так как я не согласен с выставленными мне баллами (Участник олимпиады далее обосновывает свое заявление)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата  подачи апелляции        «________»________________20____г.

Подпись